
W Ó J T  G M I N Y

U S T R O N I E  M O R S K I E  

pow, kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te!. 94 351 55 35, fax  94 351 59 40 ZARZĄDZENIE NR 117/2023 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) § 16 i § 17 Uchwały Nr LIX/445/2022 Rady 
Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie 
Morskie na rok 2023, zarządzam co następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

ZUP./WÓJTA
zastępu a/wójta



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 117/2023 Wójta Gminy ustronie Morskie z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2023 rok

Dokonuje się zmiany planu wydatków, która nie powoduje zmian w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy 

na 2023 rok, polegającej na zmianie paragrafów w ramach działu klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 

z faktycznymi potrzebami Urzędu Gminy dot. przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Referendum Ogólnokrajowego zarządzonych 

na dzień 15 października 2023 r.

Sporządził:
Izabela Kmiecik vel Kaczmarek
Główny księgowy Urzędu



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 117/2023 Wójta Gm...y Ustronie Morskie z dnia 12 października 202o r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 -,'T
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 920,00

W ł
0,00 33 920,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 32 843,00 0,00 32 843,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 210,00 950,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 34,00 140,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 1 300,00 6 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 297,00 -1 126,00 9 171,00
4260 Zakup energii 0,00 71,00 71,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 11,00 11,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00 -159,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 159,00 159,00

Razem: 115 312 668,52 0,00 115 312 668,52

zastO
U’<7 Ostrowska

BeSTia Strona 1 z 1

 


